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Bliv juridisk chef i Koda
- og vær med til at skabe et stærkere
musikliv

Vil du være med til at gøre musikbranchen mere bæredygtig og
bringe din faglighed i spil i Kodas arbejde for de bedst mulige vilkår til
komponister, sangskrivere og musikforlag? Så er stillingen som
juridisk chef hos Koda måske relevant for dig.

Koda er en medlemsejet musikrettighedsorganisation, og vi arbejder
for, at komponister, sangskrivere og musikforlag får rimelig betaling –
samt for en mere bæredygtig musikbranche. Koda blev etableret i
1926, og vi varetager ophavsret for vores medlemmer i en branche,
som især digitaliseringen de seneste årtier har forandret markant

Bliv en central del af chefgruppen og af hele Koda
Som juridisk chef i Koda får du 140 dedikerede og dygtige kolleger –
heraf ti chef-kolleger, som mødes i Kodas chefgruppe hver anden uge.
Som rettighedsorganisation er Koda a�ængig af en professionel
juridisk funktion. Derfor bliver din rolle helt central som
sparringspartner for den administrerende direktør og chefgruppen,
og når du løbende opdaterer Koda med den nødvendige juridiske
viden på relevante områder. 

I Koda deler vi entusiasmen for at skabe et bæredygtigt og godt
musikliv. Derfor prioriterer vi fællesskab, samarbejde og tid til at
assistere hinanden med faglig sparring i hverdagen. Det gør vi
sammen i flotte lokaler i Nordhavn, hvor vi hver måned synger
personalemødet ind.

Bring din egen ledelseserfaring i spil
Juridisk afdeling i Koda består i dag af tre dedikerede jurister, som ser
frem til at byde dig velkommen. Du har det overordnede ansvar for
jura og forvaltning af ophavsret i Koda, men I løfter arbejdet sammen i
afdelingen. Mere konkret vil din hverdag gå med at:

Sikre optimal påvirkning af juridiske rammevilkår i Danmark og
EU-regi.
Sikre overholdelse af gældende love og regler, herunder f.eks.
compliance i forhold til Lov om kollektiv forvaltning og fornyelse af
Kodas koncessioner.
Håndtere høringssvar, kontrakter og juridiske spørgsmål fra alle
afdelinger i Koda.

Afdelingen ønsker en chef, der bringer sin egen erfaring og viden i spil i
den daglige sparring, og som har en personlig holdning til
medarbejderudvikling, og hvordan det kan være værdifuldt for hele
virksomheden.

Lyder det som noget for dig?
Koda søger en juridisk chef, der har en baggrund som jurist og
formentlig 5 til 10 års erhvervserfaring, som fx omfatter erfaring fra et
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advokatkontor eller med juridisk ledelsesrådgivning. Du har viden om
ophavsret, virksomhedsret og konkurrenceret og begår dig på
strategisk niveau. Vi håber, du synes, at musikken og musikbranchen
er lige så spændende og vigtig, som vi gør. Hvis ikke, så kommer du til
det. Vi opfordrer alle til at søge, som kan se sig selv i stillingen – uanset
køn, etnisk baggrund, seksuel orientering, handicap, religion eller alder.

Human Capital Group bistår os i rekrutteringsprocessen. Send derfor
dit CV og din ansøgning til dem på exe@hcg.dk senest søndag den
24. marts. Mærk din mail Koda.

 

Kontakt

Har du spørgsmål, er du velkommen til at kontakte Jesper Darre 5124
4041 eller Line Henriksen 5356 1976 fra Human Capital Group; de vil
også kunne dele en mere detaljeret beskrivelse af stillingen med dig.
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